

Advokatanpartsselskabet Henrik Qwist

c/o Qwist og Bræmer advokater, Rådhuspladsen 55, 1550 København V

CVR-nr. 16 97 35 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Henrik Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Henrik Qwist
c/o Qwist og Bræmer advokater, Rådhuspladsen 55
1550 København V

CVR-nr.: 16 97 35 99
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Qwist

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 404.012 kr. mod 355.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-26.524	-44.972
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	409.561	400.000
Andre finansielle indtægter	22.141	22.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.166	-23.988
Resultat før skat	404.012	353.616
2 Skat af årets resultat	0	1.891
Årets resultat	404.012	355.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	298.212	355.507
Disponeret i alt	404.012	355.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.300	23.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	603.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>603.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.300</u>	<u>627.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.200	17.800
Andre tilgodehavender	0	28.033
Tilgodehavender i alt	<u>1.200</u>	<u>45.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	146.410	129.805
Værdipapirer i alt	<u>146.410</u>	<u>129.805</u>
Likvide beholdninger	817.913	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>965.523</u>	<u>175.638</u>
Aktiver i alt	<u>988.823</u>	<u>802.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	684.435	386.223
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>915.235</u>	<u>511.223</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.580
Anden gæld	73.588	285.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.588	291.465
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.588</u>	<u>291.465</u>
Passiver i alt	<u>988.823</u>	<u>802.688</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.166</u>	<u>23.988</u>
	<u>1.166</u>	<u>23.988</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.891</u>
	<u>0</u>	<u>-1.891</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	386.223	30.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>298.212</u>	<u>355.507</u>
	<u>684.435</u>	<u>386.223</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	50.000
Udloddet udbytte	0	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>